
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

"DEPTO. DE EDUCACION-

ARCHIVESE

establec¡do en el D. F. L. N"
Educación"; imputándose las 40
INTEGRACIÓN EDUCACIONAL.

: MARIA SOLEDAD ALVAREZ ASTUDILLO
: Centro de Educación lntegrada Para Adultos F-696

:Docente
:40 hrs. Cronológicas Semanales
: 04 hrs. Cronológicas Semanales PIE
: 28 de octubre de 2020.-
: 16 de noviembrc de 2020.-
: Licencia Médica de Doña Lorena Araya Vera
. Reemplazo

1 del 10.09.96 "Estatuto de
horas a la cuenta 2'15-21-03-005

P

-Desígnese docente para labores de reemplazo.-

LorA, 2 6 NOy.2t20

z-N" -
DECRETO N"_¡(C)

V¡stos:

La necesidad ex¡stente por Licenc¡a Médica presentada por
la docente del Centro de Educac¡ón lntegrada San Luis de Potosí República de l\/éxico
F696de Lota, Doña Lorena Araya Vera; Decreto DEM N"601 del 30 de septiembre de
2015 que delega firma bajo la fórmula "por orden del Señor Alcalde";D.F.L. N' 1 del
10.09.96 "Estatuto de los Profesionales de la Educación"; Resolución Exenta N"1.600 de
la Contraloría General de la República; y en uso de las facultades que me conf¡eren los

arts. 12'y 63" de la Ley N" 18.695 Orgánica Constitucional de Munic¡pal¡dades.

DECRETO:

DESíGNESE a la persona que se indica para cumplir la
función que se señala
NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA

DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F,P, - SALUD

PÁGUESE lo anteriormente indicado, de acuerdo a lo

rofesionales de la

AL PROGRAMA DE

ANÓTESE, REGíSTRESE, OMUNÍOUESE Y

tAR

Dl) niI
§

H o CR CES
ADM TR MU CIPAL

"POR ND SENOR ALCALDE"
¡tl

ESTEROS
-.-§ IPAL

/R U
TRIBUCI

- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

fo,or.,.(",,n¡

RJO
ARI

r
'">""-

(b) (1) (A)

(b) (1) (A)




